
COMUNE DI  VILLALVERNIA 

 
SERVIZIO FINANZIARIO 

DETERMINAZIONE  

N.68 del 24.07.2020 

 
 

 

OGGETTO: Erogazione contributo Fondazione Cassa di Risparmio di Tortona per acquisto giochi area 

attrezzata per bambini.. CIG N.Z572DC7C87 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

Visti: 

◼ gli artt.97, 107, 109 e 177 del D.Lgs. 18/08/2000 n.267; 

◼ lo Statuto del Comune, ed in particolare gli artt. 27 e 28; 

◼ il Regolamento Comunale di Contabilità; 

◼ il Decreto Sindacale con il quale è stato nominato il responsabile dei servizi; 

 

Richiamata la Vs. del 16/05/2019 prot n. 139 con la quale la Fondazione CRT Tortona  ha deliberato di stanziare a 

favore del Comune di Villalvernia la somma di Euro 10.000,00 quale contributo per la realizzazione di un’area giochi 

attrezzata per bambini anche con disabilita’; 

 

Interpellata la Ditta Proludic di Castelnuovo Scrivia che si dichiara disposta alla fornitura  dei giochi come da  elenco 

allegato prot. . 2175 del 20/06/2020 al prezzo di Euro 9.614,98, per un totale di Euro 9.999,58. 

 

Ritenuto pertanto di procedere all’impegno di spesa e conseguentemente richiesta di erogazione del contributo 

assegnato; 

 

VISTA la deliberazione C.C. n. 23 del 25.10.1996 di approvazione del "Regolamento per la concessione di contributi"; 

 

VISTA la deliberazione di C.C. n. 5 in data 18/05/2020 che approva il Bilancio di Pluriennale 2020/2022; 

 

DATO ATTO che è stato acquisito il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi 

dell’Art.151 comma 4 del D.Lgs. 267/2000, in calce alla presente; 

 

 

DETERMINA 

 

1) di approvare, per i motivi espressi in narrativa che si richiamano integralmente, 

l’impegno spesa per acquisto giochi ditta Proludic di Castelnuovo Scrivia, di cui in premessa e conseguente richiesta di 

erogazione contributo dalla Fondazione CRT di Tortona ; 

 

2) di dare atto che l'attività in argomento è coerente con i contenuti del D.U.P.;  

 

3) di dare atto che la somma di €. 10.000,00 sarà imputata al capitolo 20960501 del Bilancio Pluriennale 2020/2022 

Esercizio 2020, e introitata pari somma alla risorsa 4500. 

 

 

 

                                                                                                 IL  RESPONSABILE SERV. FINANZN. 

                                                                                                                       DANIA DONATELLA 

 

 

 

 

 

 



 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

 

Vista la regolarità contabile attesta la copertura finanziaria della spesa  

 

 IL RESPONSABILE 

 DANIA DONATELLA 

 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 

 

Copia della presente determinazione viene pubblicata mediante affissione all’Albo Pretorio on line nel sito web 

istituzionale di questo Comune per rimanervi quindici giorni consecutivi. 

Li     

 

 

 IL FUNZIONARIO INCARICATO 

  

 


